
 

                                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
                                      ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

 

PÁG - 01 

 

TTEERRMMOO  DDEE  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  
 
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Presencial nº 
202/2016 – Processo nº 294/2016, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MADEIRAS PARA MANUTENÇÃO DE PONTES DAS ESTRADAS RURAIS DO MUNICIPIO - SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIÇOS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), realizado conforme ata de sessão pública, datada de 18 de 
novembro de 2016, com a presença do pregoeiro oficial e da equipe de apoio desta Prefeitura Municipal de 
Itapetininga, HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o objeto licitado aos proponentes: 

 
 
 
1) VOOTRY EQUIPAMENTOS DE SERGURANÇA LTDA. – ME 
   CNPJ: 22.591.419/0001-06 

 

Item Quantidade Unid. Tipo Cota Descrição Marca  Vl. Unitário Vl. Total 

1 750 Un Aberta 
Prancha de madeira eucalipto saligna 
- 08 x 20 x 4,00 m 

Vootry R$ 60,00 R$ 45.000,00 

2 75 Un Aberta 
Viga de madeira eucalipto - 6 x 16 x 
5,00 m 

Vootry  R$ 44,00 R$ 3.300,00 

3 250 Un Reservada 
Prancha de madeira eucalipto saligna 
- 08 x 20 x 4,00 m 

Vootry R$ 60,00 R$ 15.000,00 

4 25 Un Reservada 
Viga de madeira eucalipto - 6 x 16 x 
5,00 m 

Vootry  R$ 44,00 R$ 1.100,00 

TOTAL => R$ 64.400,00 

 

 
O valor total desta Homologação do Pregão Presencial nº 202/2016 é de R$ 64.400,00 (Sessenta e 

Quatro Mil Quatrocentos Reais). 
 
Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e 

empenhamento, para os efeitos legais. 
 

    Itapetininga, 18 de novembro de 2016. 
 

 
 

CLAÚDIO CÉSAR BASSI 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DECRETO Nº 999 DE 14.01.2013 
 


